©2016 MITSUI KNOWLEDGE INDUSTRY CO., LTD. All rights reserved.

三井情報 CASTERユーザー会 2017
2017年2月16日・17日

お問合せ先 三井情報株式会社 金融・コンタクトセンター営業本部 金融第一営業部
Tel:03-6376-1114 貴社担当営業または山本太一・石崎美帆
メール：fbiz3-dg@mki.co.jp

融資業務の変化から読み解くFinTech

～企業の評価から事業の評価へ！～
お客様各位

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、日頃ご愛顧をいただいている皆様をお招きして、ユーザー会を開催させていただきます。

国内外の情勢が大きく変わる中、情報交換・意見交換の場としていただければ幸いです。

業務ご多用中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

■日時：
2017年2月16日(木) 13:30～19:30 開場 13:00
2017年2月17日(金) 9:30～12:00 開場 9:00

■場所：
三井情報株式会社 愛宕本社 14階会議室
(本紙裏面「会場案内図」をご参照ください)

■定員 ：50名（先着順）
■参加費 ：無料（事前申込）
■申込：
方法：FAX、メール、電話

（添付の申込書をご利用ください）
期限：2017年1月31日（火）

2月16日（木）

◆ ビジネスセッション 13:30～17:15
【セッション１】融資業務の変化から読み解くFinTech 三井情報
【セッション２】KeyManを活用した事業性評価への取り組み

株式会社鹿児島銀行営業統括部KeyMan共同化推進室 室長
濵﨑 研悟 氏

【セッション３】銀行業務の歴史的改革―金融庁の姿勢転換とFinTechの活用
帝京大学 経済学部 教授・博士（経済学） 宿輪 純一 氏

◆ 懇親会 17:30～19:30

2月17日（金）

◆ テクニカルセッション 9:30～12:00
【セッション１】 CASTER新ソリューションのご説明 三井情報
【セッション２】 グループワーク「融資と顧客満足度」

（講演等のタイトルは変更となることがありますのでご了承ください。）

開催概要

プログラム

©2016 MITSUI KNOWLEDGE INDUSTRY CO., LTD. All rights reserved.

講師プロフィール

帝京大学 経済学部 教授 宿輪 純一 氏

■現職 帝京大学経済学部経済学科教授・慶應義塾大学経済学部非常勤講師
博士（経済学）・公開講義「宿輪ゼミ」代表

■略歴 1987年 富士銀行入行、1998年三和銀行（転職）
2006年 合併により三菱東京UFJ銀行、2015年現職就任

■著書（単著）『決済インフラ入門』（東洋経済）、『通貨経済学入門』
『アジア金融システムの経済学』(以上、日経新聞）

（共著）『金融が支える日本経済』『円安VS円高』『決済システムの
すべて』『証券決済システムのすべて』（以上、東洋経済）他

■連載 ダイヤモンド・オンライン「宿輪ゼミLIVE」
ハフィントン・ポスト「宿輪純一のシネマ経済学」

■出演TV  NHK『視点論点』『ｷｬｯﾁ!世界のﾄｯﾌﾟﾆｭｰｽ』『国際報道』他

会場案内 東京都港区愛宕2-5-1
愛宕グリーンヒルズ MORIタワー14階
三井情報（株）愛宕本社 会議室

○羽田空港より
京浜急行「泉岳寺」経由、都営浅草線「三田」乗換え、都営三田線「御成門」下車 約40分

○東京駅より
東京メトロ丸ノ内線「東京」駅（荻窪方面）乗車、「霞ヶ関」乗換え、日比谷線（中目黒方面行き）「神谷町」下車 約30分

都営地下鉄 三田線「御成門」駅
A5番出口より徒歩4分

東京メトロ 日比谷線「神谷町」駅
3番出口より徒歩5分

株式会社鹿児島銀行 営業統括部 KeyMan共同化推進室

室長 濵﨑 研悟 氏
■略歴
システム、経営改革、営業推進部門などを経て、融資審査事務効率化、KeyMan共同化推進
などに従事

2003年 鹿児島銀行に入行
2006年 システム部 調査役
2007年 総合企画部経営改革室 調査役
2008年 営業開発部KeyMan共同化推進室 調査役
2011年 営業戦略部KeyMan共同化推進室 主任調査役
2013年 法人推進部KeyMan共同化推進室 室長
2014年 現職

©2016 MITSUI KNOWLEDGE INDUSTRY CO., LTD. All rights reserved.

FAX.： ０３－３４３５－０１６１ 三井情報株式会社 金融第一営業部 石崎行

三井情報 CASTERユーザー会 2017 参加申込書

貴行名 申込日 月 日

ご連絡
担当

お名前 部署/役職

参加チェック欄（○を記入）

16(木) 17(金)

ビジネス 懇親会
テクニカ
ル

TEL: FAX: Mail:

連絡事項：

ご連絡担当様連絡先

お申込後、弊社よりご確認のFAXを返信いたします。

様

上記の通り 名様のご参加を確かに承りました。

2017年 月 日 受領印

都合により欠席される場合はご連絡ください。

お問合せ・ご連絡先： 三井情報株式会社 金融・コンタクトセンター営業本部 金融第一営業部
申込・出欠席：石崎 ユーザー会内容：山本太一

TEL：03-6376-1114 Mail：fbiz3-dg@mki.co.jp

【注】 ・当フォームで収集するお客様の氏名・住所等の個人に関する情報は、弊社が定めたプライバシーポリシー
（http://www.mki.co.jp/company/csr/pms.html)に則り適切に取り扱います。また、当ユーザー会に関するご連絡
のほか、弊社が主催する展示会やセミナーのご案内や商品情報、キャンペーン情報などの情報提供を目的に利
用させていただく場合がございます。
・当該目的外に利用したり、お客様からの明示的な承諾を得ることなく外部へ情報を開示することはございません。

http://www.mki.co.jp/company/csr/pms.html

©2016 MITSUI KNOWLEDGE INDUSTRY CO., LTD. All rights reserved.

■ ■ ■ 申込方法のご案内 ■ ■ ■

■ FAXの場合

裏面申込書にご記入の上、以下のFAX番号までご送信ください。

ＦＡＸ： ０３‐３４３５‐０１６１

■ メールの場合

裏面申込書にご記入の上PDFファイルにして添付いただくか、以下の事項を記載いただき、次の
メールアドレス宛にご送信ください。

送付先アドレス： ｆｂｉｚ３‐ｄｇ＠ｍｋｉ．ｃｏ．ｊｐ

記載事項
・貴行名
・参加者情報
お名前、部署名/役職名、参加セッション（ビジネス／懇親会／テクニカル）
・ご連絡担当者情報
お名前、部署名/役職名、電話番号、メールアドレス、連絡事項

■ 電話の場合

FAX、メールでの申込みができない場合、電話受付いたしますので、以下までご連絡ください。

TEL： ０３‐６３７６‐１１１４ 担当：石崎